

PS Rasmussen Holding ApS

Langgade 61, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 46 22 13

Årsrapport

24. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Jens Peter Steengaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juni 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS Rasmussen Holding ApS Langgade 61 8960 Randers SØ CVR-nr.: 41 46 22 13 Regnskabsår: 24. juni - 30. juni
Direktion	Jens Peter Steengaard Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers Taxa 40 19 92 92 ApS, Randers Taxa 40 29 59 76 ApS, Randers
Associeret virksomhed	RAS Værksted ApS, Randers
Kapitalinteresse	RAS Værksted ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.698 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.254 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2020 <u>- 30/6 2021</u>
Bruttotab	-19.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.150
Indtægter af kapitalinteresser	-11.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-249</u>
Resultat før skat	329.854
Skat af årets resultat	<u>4.400</u>
Årets resultat	<u>334.254</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.801
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	<u>6.453</u>
Disponeret i alt	<u>334.254</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	821.150
2 Kapitalinteresse	8.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>829.801</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	7.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.544
Tilgodehavende udbytte	135.000
Tilgodehavender i alt	<u>246.628</u>
Likvide beholdninger	<u>19.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>265.963</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.764</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
Note	<u>30/6 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.801
Overført resultat	6.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>374.254</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	107.228
Anden gæld	245.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>721.510</u>
Passiver i alt	<u>1.095.764</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juni					
2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>214.801</u>	<u>6.453</u>	<u>113.000</u>	<u>334.254</u>
	<u>40.000</u>	<u>214.801</u>	<u>6.453</u>	<u>113.000</u>	<u>374.254</u>

Noter

	24/6 2020 - 30/6 2021		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	595.000		
Kostpris 30. juni 2021	595.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	423.886		
Udbytte	-135.000		
Opskrivninger 30. juni 2021	288.886		
Årets afskrivninger på goodwill	-62.736		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-62.736		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	821.150		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	439.152		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxavognmand PS Rasmussen ApS, Randers	100 %	310.308	249.572
Taxa 40 19 92 92 ApS, Randers	100 %	134.185	83.593
Taxa 40 29 59 76 ApS, Randers	100 %	135.241	90.721
		579.734	423.886
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb			20.000
Kostpris 30. juni 2021			20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			-11.349
Opskrivninger 30. juni 2021			-11.349
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021			8.651
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
RAS Værksted ApS		Randers	50 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
